ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Saúde

___________________________________________________________________________________________

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS
Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

EDITAL Nº 001/005/2023/SMS

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A comissão organizadora dos processos seletivos

simplificados do Município, nomeada pela Portaria № 019/2022,

apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o

Deferimento/Indeferimento das inscrições para o processo

seletivo simplificado Edital nº 005/2023/SMS, visando à

contratação temporária de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO, para atuarem

junto a Secretaria Municipal de Saúde de Pedro Gomes – MS,

conforme tabela abaixo:

NOME
Nº DA

INSC.
CPF SITUAÇÃO

THAYNARA DE ALMEIDA VERA  541 001.029.111-83 DEFERIDO

MARIA JOSE GOMES DA SILVA  546 010.299.951-17 DEFERIDO

NANDARA POLICARPO BISPO DIAS  547 047.770.051-94 DEFERIDO

JAQUELINE DIAS DA SILVA  555 072.284.991-58 DEFERIDO

UANGLI FERREIRA DE SOUZA 557 051.766.561.16 INDEFERIDO

NÃO ATENDE AO ITEM

2.2, Letra (e)
LUANA SANTOS FERREIRA  558 083.144.481-92 DEFERIDO

NUBIA JASLINE MARTINS DE

SOUZA

559 073.536.781-78 DEFERIDO

JESSICA SANTOS DO NASCIMENTO  562 083.270.301-08 INDEFERIDO

NÃO ATENDE AO ITEM

2.2, Letra (c)

SIMONE PEREIRA DA SILVA

CAETANO

563 045.694.851-11 DEFERIDO

LAURIENE GILMARA NASCIMENTO

CAVALHEIRO

571 066.178.331-63 INDEFERIDO

NÃO ATENDE AO ITEM

2.2, Letra (c)

Pedro Gomes - MS, 24 de abril de 2023.

_________________________________

Henrique Fidel de Oliveira Ferreira

Presidente

_____________________________

Evanilson Barbosa da Silva

Membro

______________________________

Archangela Maria Fontoura

Membro

mailto:smspg@hotmail.com